
株 主 各 位 

 

株式会社エスイー 

 

第４０期定時株主総会閉会後開催予定の株主懇談会中止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、第４０期定時株主総会閉会後に開催を予定しておりました株主懇談会につきまし

ては、新型コロナウイルス感染症の変異株が増加傾向にあることに鑑み、中止とさせてい

ただきます。 

  

IR 情報につきましては、今後様々な形で発信してまいりますので、何卒ご理解ご了承の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

  

以 上 

 


